
 

Informasjon om Oppfølgingstjenesten i Trøndelag fylkeskommune finner du på 

www.trondelagfylke.no/ot 

HUSK Å SØKE VIDEREGÅENDE OPPLÆRING FOR SKOLEÅRET 2026-2027 

 

Du er registrert i oppfølgingstjenesten (OT) fordi du fremdeles har rettigheter i 

videregående opplæring og ikke er i opplæring eller arbeid.  

 

 

Vi minner om at fristen for å søke videregående opplæring nærmer seg.  

 

Den ordinære søknadsfristen for videregående opplæring og formidling til læreplass 

skoleåret 2026-2027 er 1. mars. Søknadsfristen gjelder for alle som skal søke ordinært 

inntak til videregående opplæring og til læreplass. På www.vilbli.no finner du informasjon 

om videregående opplæring.  

 

For noen søkere er søknadsfristen 1. februar. Dette gjelder 

• søknad om inntak på grunnlag av fortrinnsrett eller individuell behandling  

• søknad om formidling til læreplass for lærekandidater 

• søkere som nylig har kommet til Norge   

• søkere som har enkeltvedtak om særskilt språkopplæring 

 

Mer informasjon om fortrinnsrett og individuell behandling finner du ved å følge disse 

lenkene: 

• www.vilbli.no/trondelag/inntak-for-sokere-med-fortrinnsrett/ 

• www.vilbli.no/trondelag/inntak-etter-individuell-behandling/ 

 

 

Er du over 19 år kan du søke videregående opplæring for voksne. Veiledende søknadsfrist 

er 1. februar. Mer informasjon om voksenopplæring, søknadsprosessen og hva du kan søke 

på finner du på www.trondelagfylke.no/voksen.  

Slik søker du 
Du søker via www.vigo.no. Her velger du om du vil søke videregående opplæring i 

skole/bedrift eller om du vil søke videregående opplæring for voksne.  

Når du skal søke om skole- eller læreplass, må du logge deg inn via ID-porten. Ved 

problemer med innlogging, ta kontakt med leverandør: eid.difi.no/nb/minid. For nærmere 

beskrivelse av hvordan du søker: www.vilbli.no/trondelag/registrer-soknaden-din-pa-vigo-

no. 

   

Hvis du skal søke «videregående opplæring i skole/bedrift» (ungdom), men ikke har norsk 

11-sifret fødselsnummer eller d-nummer. Ta kontakt med inntak@trondelagfylke.no, du vil 

da få tilsendt en SMS eller e-post med brukernavn, passord og lenke til innloggingsside.   
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https://www.vilbli.no/nb/trondelag/a/registrer-soknaden-din-pa-vigo-no-6/
https://tronder-my.sharepoint.com/personal/kajwa_trondelagfylke_no/Documents/Oppfølgingstjenesten/Nye%20maler%20jf.%201.%20august%2024/Maler%20til%20Vigo%20OT/inntak@trondelagfylke.no


 

Ta kontakt med OT-veileder hvis du trenger hjelp. Kontaktinformasjon til 

oppfølgingstjenesten i ditt område finner du på våre nettsider www.trondelagfylke.no/ot-

kontaktinfo. 

 

 

Med vennlig hilsen  

 

Oppfølgingstjenesten i Trøndelag fylkeskommune 
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